cum

per ordinem Alphabeti.

- Cum maiores.* 6. q. 1. *Grat.*
Cum multa. dist. 86. *Greg.*
Cum multis. 15. quast. 8. *Toletan.*
conc. ix.
Cum minister. 23. q. 5. *August.*
Cum omnis avaritia. 1. quast. 1. *Gregor.*
Cum omne crimen. de conf. dist. 2. *Iul. Papa.*
Cum omnibus. dist. 81. *Carth.*
conc. 19.
Cum ordinaretur. 1. q. 1. *Ambr.*
Cum pastoris. 2. q. 7. *Greg.*
Cum Paulus. 1. q. 1. *Greg.*
Cum per bellam. 34. qu. 1. & 2. *Leo Papa.*
Cum percussio. 7. q. 1. *Greg.*
Cum pia. 25. q. 2. *Greg.*
Cum pro utilitate. 16. q. 1. *Ilerd.*
concl.
Cum pro parvulis. de conf. dist. 4. *August.*
Cum quibus. 24. q. 3. *Gelas.*
Cum quis. 23. q. 4. *August.*
Cum renuntiatur. 32. qu. 1. *Ambr.*
brsini.
Cum redemptor. 12. quast. 2. *Gregorius.*
Cum sanctis. 24. q. 5. *Greg.*
Cum sanctam de pan. dist. 2. *Gregorius.*
Cum scriptura. 1. q. 1. *Ambr.*
Cum simus. 9. q. 3. *Synod. septim.*
Cum secretis. 27. q. 2. *Leo Papa.*
Cum tantum. de consec. dist. 4. *August.*
Cunctis fidelibus. 16. q. 1. *Clement.*
Cuncta per mundum. 9. q. 3. *Gelas.*
Papa.
Curandum ergo. dist. 34. *Hilar.*
Papa in synodo Rom.
Cura sit omnibus. 11. q. 3. *Honorius*
Papa.
Curiales autem. dist. 53. *Grat.*
Cisfordinum. 11. q. 5. *August.*
D
Abertum. 1. q. 7. *Vrbani.* q.
Damnatio. 24. quast. 2. *Leo*
Papa.
De objectione. dist. 64. *Aranstic.*
conc. j.
De accusationibus. 3. q. 5. *Euseb.*
De accusatoribus. 3. q. 9. *Gratian.*
De accusatione vero. 2. quast. 8. *Gratian.*
De asportate. 35. q. 2. & 3. *Greg.*
De alicui. dist. 71. *Innoc.*
De avaritia. de conf. dist. 4. *Arete.*
conc. j.
De benedictio. 32. q. 1. *Pelag. Pap.*
Deber homo. 23. q. 4. *August.*
Debent duodecim. 11. q. 3. *Zachar.*
Papa.
De capitulis. dist. 10. *Leo 18.*
De capellis. 16. q. 2. *Gratian.*
De catechumenis. de conf. dist. 4. *Gerunden.* conc.
De cetero. 1. q. 1. *Nicolaus tan.*
Decessorum. 25. q. 2. *Gelas.*
Decernimus utrum. dist. 18. *Toletan.* conc.
Decernimus. dist. 28. *Innoc.*
Decernimus. 3. q. 9. *Bonif. Papa.*
Decernimus. 16. quast. 7. *Toletan.* conc. ix.
Decenter omnibus. dist. 89. *Tolet.* conc. x.
Decima. 16. qu. 1. *August.*
Decimas a populo. 16. qu. 1. *Pa-*
schal. y.
Decimas j. 16. q. 7. *Gregor. vij.* in
conc. Lar.
Decimas ij. 16. qu. 7. *Moguntin.*
concl.
Decimas iij. 16. quast. 7. *Mogunt.*
concl.
Decimas iij. 16. quast. 7. *Vrbani.*
Papa ij.
De clericis vero. dist. 71. *Grat.*
De conciliis. dist. 18. *Leo j.*
De communione. 24. quast. 2. *Leo*
Papa.
De constantinopolitana. dist. 22. *Gregorius.*
De conjugali. 27. qu. 2. *Syriscus*
Papa.
De